

نگاهی بر رایزنی‌های نظامی و سیاسی ایران با جمهوری آذربایجان و ارمنستان

ابتکارات تهران حافظ امنیت و پایداری ژئوپولتیک قفقاز

در ادامه اقدامات ایران برای حفظ ثبات در قفقاز و مقابله با هرگونه تغییر ژئوپولیتیک در این منطقه از یک سو حیات نظامی ایران در باکو با مقامات نظامی جمهوری آذربایجان دیدار داشته و از سوی دیگر رئیس جمهوری اسلامی ایران با نخست وزیر ارمنستان تماس تلفنی داشته است.

طی هفته‌های اخیر تنش‌ها میان باکو و ایروان و گرایش سرانشتان به یارگیری در فضای غربی که به تعامل باکو با اروپا و ترکیه و رزمایش ارمنستان با آمریکا منجر شده، زمینه ساز ناپسمانی‌هایی در قفقاز شده است که عملا مغایر با امنیت و ژئوپولتیک این منطقه بوده است. در این میان ایران که هرگونه تغییر در این منطقه و دخالت بیگانگان را مردود دانسته رایزنی‌های دیپلماتیک برای کاهش تنش میان طرفین را صورت داده است.

در شرایطی که رئیسی با نخست وزیر ارمنستان تماس تلفنی داشته است، خبرگزاری «ترند» به نقل از وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از دیدار ژنرال «ذاکر حسان‌اف» وزیر دفاع این کشور با هیأتی از نیروهای مسلح ایران به ریاست امیر سرتیپ «محمد احدی» که برای شرکت در جلسه کمیسیون مشترک نظامی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در این کشور حضور دارد، خبر داد. هیأت ایرانی ابتدا در خیابان شهسادی باکو حاضر و بر مزار شهسدا ادای احترام کرد و سپس در جلسه‌ای که در وزارت دفاع برگزار شد، حسن‌اف ضمن خیرمقدم به مهمانان ایرانی درباره عملیات بازسازی انجام شده در مناطق آزادشده و وضعیت عملیاتی در مرز مشروط جمهوری آذربایجان و ارمنستان و در منطقه اقتصادی قره‌باغ صحبت کرد. وی گفت «خیراً تعداد اقدامات تحرک‌آمیز یگان‌های نیروهای مسلح ارمنستان و گروه‌های مسلح غیرقانونی این کشور در خاک جمهوری آذربایجان، افزایش یافته و این تحرکات فوراً و قاطعانه توسط یگان‌های ارتش آذربایجان سرکوب شده است.» رئیس هیأت نظامی ایران هم در این دیدار ضمن تشکر از مهمان‌سوازی طرف آذربایجانی، سلام سردار سرلشکر «محمد حسین باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران را ابلاغ کرد و افزود روابط دوکشور برگرفته از ریشه‌های تاریخی کهن است و بر اهمیت دیدارهای متقابل در جهت گسترش روابط دوستانه و همسایگی تاکید کرد.در این نشست دو طرف همچنین درباره چشم‌انداز توسعه همکاری بین دو کشور در زمینه نظامی، مسائل امنیت منطقه‌ای و همچنین موضوعات دیگر مورد توجه دو کشور تبادل‌نظر کردند. در همین حال نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور فرانسه برای گفت‌وگو با رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان به منظور تنش‌زدایی در مرز دو کشور اعلام

فان افروز:

آیت الله خامنه‌ای ایران را قدرت برتر خاورمیانه خواهد کرد

نویسندگان نشریه فان افروز با اشاره به همکاری های روزافزون ایران، چین و روسیه و افزود قتل آمریکا نوشتند که رهبر جمهوری اسلامی، ایران را تبدیل به قدرت برتر خاورمیانه خواهد کرد.

ری تکیه پژوهشگر ارشد اندیشکده «شورای روابط خارجی» آمریکا و رئول مارک گروست مامور بیسیط سیا با انتشار مقاله ای مشترک در نشریه «فان افروز» با اشاره به گرم شدن بیش از پیش روابط ایران با روسیه و چین نوشتند که همزمان با افول قدرت و نفوذ واشنگتن، مسکو و پکن تصمیم گرفته اند که نظم لیبرال بین المللی را به چالش کشیده و ضمن استقبال از مقام های ایرانی، کمک های وسیع نظامی و اقتصادی به تهران ارائه دهند.

در این نوشتار نویسنده روسیه است:
چین تجارت مقاوم در برابر تحریم های آمریکا و فن آوری پیشرفته را در اختیار ایران قرار داده و روسیه نیز به نوسازی نیروهای نظامی ایران کمک کرده است.
نتیجه تهران دیگر از فروپاشی اقتصادی هراسی نداشته و از لحاظ دیپلماتیک نیز با پکن و مسکو مثلثی را تشکیل داده که به انزواي جمهوری اسلامی پایان داده است.در این مطلب اضافه شده است که در کنار حمایت های روسیه و چین، حکومت ایران بیش از پیش احساس قدرت و امنیت می کند.

این مطلب می افزاید:
برچانه نر تنها چراغ سبزی به غنی‌سازی بومی در ایران بود بلکه راه را بر غنی سازی صنعتی ایران پس از ۱۵ سال از اجرای این توافق گشود.
در زمانی که اقتصاد ایران با مشکلات دست و پنجه نرم می کرد، توافق هسته ای از یک سسو مرهمی بر این مشکلات بود و از سوی دیگر به آمال هسته ای حکومت مشروعیت بخشید.

در سالهای اخیر چین جای پای خود را در خاورمیانه

محکم ساخته و تهران و پکن در سال ۲۰۲۱ توافق

۲۵ ساله ای را برای همکاری در تمامی حوزه های اقتصاد امضا کردند.
در نتیجه چین در زیرساخت ها و ارتباطات ایران سرمایه گذاری خواهد کرد و وعده داده تا به توسعه بخش انرژی و صنایع هسته ای غیرنظامی نیز کمک کند.

اکنون تولید ناخالصی داخلی ایران که بین سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ نصف شده بود، در حال رشد است و جمهوری اسلامی عضوی از سازمان همکاری شانگهای بوده و به بریکس نیز دعوت شده است.
سران آمریکا یکی پس از دیگری امیدوار بودند که فشار مالی و دیپلماتیک بر ایران، حکومت آن را وادار به کنار گذاشتن داشته های هسته ای خود کند؛ اما اقدام های چین عملی شدن چنین سناریویی را غیرممکن ساخته و زهر تحریم های آمریکا را گرفته است.

این گزارش در ادامه با اشاره به اینکه روسیه نیز سهم خود در کمک به ایران را ادا کرده است، می افزاید:
در ده ماه نخست سال ۲۰۲۲، صادرات این کشور به ایران ۲۷ درصد افزایش یافت و دو کشور تفاهم نامه سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد دلاری روسیه در پروژه های گازی ایران را امضا کردند.روسیه جمهوری اسلامی در قلمیسه با یک سال پیش پیروزمندانده است.
جمهوری اسلامی از پسین تحریم ها و اعتراض های داخلی برآمده و با کمک قدرتهای متحدش اقتصاد را به ثبات رسانده و شروع به تقویت نیروی نظامی خود کرده است.در بخش پایانی این مقاله نوشته شده است:
بقای انقلاب اسلامی در برابر دشمن اصلی اش به دست رهبر ایران تضمین شده خواهد بود و وی خاورمیانه را به منطقه ای تبدیل خواهد کرد که ایران پس از ۴۴ سال تلاش قدرت برتر آن خواهد بود.



آمادگی کرد.

از سوی دیگر در فرایندی تحریک آمیز، وزارت خارجه ترکیه با محکومیت برگزاری انتخابات در مناطق تحت کنترل نیروهای ارمنستان در قره باغ اعلام کرد، این انتخابات نقض حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان است.روز شنبه در این منطقه آرامنه نشین قره باغ انتخاباتی برگزار شد. این انتخابات با واکنش شدید باکو نیز مواجه شد و آن را به شدت محکوم کرد. در همین حال برخی رسانه‌ها مدعی انتقال یگان‌های توپخانه و ضد هوایی ارتش ارمنستان به نقاط مرزی با جمهوری آذربایجان شدند.

لازم به ذکر است طی روزهای گذشته، آسمان روابط مسکو – ایروان ابری شده است. درست در شرایطی که جمهوری آذربایجان دست به تحرکات جدیدی زده و رؤیای تحمیل اهداف خود در مورد دالان زنگزور را در سر می‌برد،اند، ارمنستان با موجی از انتقادات و هشدارهای روسیه روبرو شد. کار به جایی رسید که وزارت امور خارجه روسیه واغراشاک هاروتیونیان سفیر ارمنستان را احضار کرده و به او یادداشت گلایه امیز داد.

روسیه از سفر همسر نخست وزیر ارمنستان به اوکراین گله مند است و چنین رفتارهایی را به عنوان مصداق «اقدام غیر دوستانه» قلمداد کرده است.
نگاهی

در حالیکه مقام های آمریکایی به شدت مشغول نشر

خبر جعلی پرواز هواپیمای ترابری ایرانی به شبه جزیره کریمه و کمک به روسیه بوده‌اند، شرکت سوئدی "فلایت رادار ۲۴" در مطلبی در تارنمای ایکس (توییتر سابق) اعلام کرد که اطلاعات پروازی مورد استناد واشنگتن جعلی بوده و تدابیر بیشتری را برای جلوگیری

از نشر این اکاذیب اتخاذ خواهد کرد.
شرکت هواپیمایی پویا شامگاه ۱۶ شهریور در یک اطلاعیه فوری اعلام کرد:
به اطلاع می‌رساند متأسفانه امروز طی اخبار کذب به استناد هک سایت فلایت رادار شاهد هستیم بر اساس خط خبری برنامه ریزی شده توسط شبکه‌های معاند و سایر جیره خواران مرتبط، به تواب اعلام می‌شود هواپیمای ایلوشین ۷۶ هواپیمایی پویا به شماره ثبت EP-PUS در حال پرواز بر فرز منطقه پرواز ممنوع شبه جزیره کریمه در حال کمک رسانی به نیروهای روسیه است.

در حالی که این هواپیمای طی ۴۸ ساعت گذشته در فرودگاه مهرآباد پارک بوده و پروازی نداشته و اساساً چنین موضوعی از اساس کذب محض بوده و انجام چنین پروازی کاملا نشدنی نیست.شرکت هواپیمایی پویا افزود:
این شرکت بر خود لازم بر اساس اصل شفافیت و آگاه سازی نسبت به این موضوع تکذیبیه فوق را صادر و همزمان مراتب را توأم از مسیر نهادهای تخصصی و امنیتی دنبال کند.

حساب کاربری تارنمای فلایت رادار ۲۴ در ایکس نیز در مطلبی اعلام کرد که اطلاعات کذب مذکور به وسیله یک منبع ثانویه در این تارنمای بارگذاری شده و وعده داد که با غیرفعال کردن این منبع و اتخاذ تدابیر بیشتر خواهد کرد که ایران پس از ۴۴ سال تلاش قدرت برتر به ذکر است که آدام پبلی معاون نماینده ویژه کاخ

با بررسی شرکت سوئدی «فلایت رادار ۲۴» مشخص شد:

اتهام‌زنی آمریکا به ایران با استناد به اطلاعات جعلی

سفید در امور ایران بامداد امروز در مطلبی در تارنمای ایکس با تکرار ادعای هواپیمای ترابری ایرانی فرود یک فروند هواپیمای ترابری هواپیمایی پویا در فرودگاه سیمفروپول در شبه جزیره کریمه و پرواز مجدد آن شد.این مقام آمریکایی مدعی شد که ماموریت این هواپیما انتقال ماشین الات سنگین برای حمایت از حمله روسیه به اوکراین بوده است. وی با اشاره به تکذیبیه هواپیمایی پویا و اتهام زنی به دولت جمهوری اسلامی نوشت:
شواهد در اختیار جهان است.بیشتر برخی از کاربران توییتر فاش کرده بودند که اطلاعات پروازی هواپیمای شرکت پویا در هیچکدام از دیگر تارنماهای ردیابی پروازها دیده نمی شود.

این ادعاهای ضد ایرانی در حال صورت گرفته است که، ایالات متحده رسماً اعلام کرد که در ماه آوریل یک محموله چند میلیون دلاری شامل بیش از ۹۸۰ هزار بشکه نفت خام قاچاقی متعلق به ایران را که ناقص تحریم‌های آمریکا بود، ضبط کرده است. آمریکا درحالی رسماً توفیق محموله نفتی ایران را پذیرفته که پیش از این صرفاً رسانه های بین‌المللی این خبر را منتشر کرده ولی مقامات آمریکا رسماً این خبر را تایید نکرده بودند.

رویتزر در ماه آوریل گزارش داده بود ایالات متحده محموله نفتکش سسئوز راجان را که حامل نفت ایران در دریا بود، صادره کرده است. اما اکنون وزارت خارجه گسترای آمریکا بار نخستین بار به نقش این کشور در این باره اذعان کرده و گفته که، «فروش و حمل و نقل غیرقانونی نفت ایران» تحریم‌های ایران را نقض می‌کند.
رویتزر گزارش داده که این کشتی ماه گذشته پس از بیش از ۲ ماه انتظار در سواحل گراسا تخلیه شد.

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود با سازان الماس ایرانیان درتاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ به شماره ثبت ۶۱۷۹۰۸ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۴۷۲۱۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
موضوع فعالیت: انجام خدمات اجرای ساختمان (عملیات ساخت) و مدیریت پیمان پروژه‌های ساختمانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اختیاریه، خیابان شهید محسن فتحاحیان، کوچه شهید علی نصیری راد، پلاک ۷، طبقه همکف
کدپستی ۱۹۵۸۶۸۴۱۹۱
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکتها هر یک از شرکا خانم زهرا عبدالغفاری به شماره ملی ۰۰۴۸۲۷۱۰۵۵
دارنده ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم
الشهرکه آقای حبیب صارمی به شماره ملی ۴۱۳۰۷۷۶۲۱۵
دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم
الشهرکه اعضا هیئت مدیره خانم زهرا عبدالغفاری به شماره ملی ۰۰۴۸۲۷۱۰۵۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا روشنی کلخوران به شماره ملی ۱۴۶۱۲۴۹۰۲۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدحسین سلیمانی وامرزانی به شماره ملی ۲۰۳۱۷۱۱۲۰۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدصادق طالب حریری به شماره ملی ۲۸۰۰۲۴۰۱۳۲۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای حبیب صارمی به شماره ملی ۴۱۳۰۷۷۶۲۱۵ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای اسناد همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۶۵۱۵۶)

دیپلماسی

اخبار

تسلیت به مردم و دولت مغرب

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی زلزله شدید در مغرب با مردم و دولت این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی زلزله شدید در کشور مغرب (مراکش) با مردم و دولت این کشور ابراز همدردی کرد.کنعانی با ابراز تأسف از وقوع زمین لرزه مهیب در مراکش، جان باختن صدها تن از شهروندان این کشور را به مردم و دولت این کشور تسلیت گفت. سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های قربانیان این زلزله، برای جانبازان رحمت الهی و برای مصدومان بهبودی و سلامتی عاجل مسئلت کرد.

تقویت روابط ایران و امارات

رضا عامری، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ابوظبی با مقر غباش، رئیس شورای ملی فدرال امارات در مقر این ششورا واقع در ابوظبی دیدار و رایزنی کرد.

در این دیدار دو طرف درخصوص تقویت روابط و گسترش همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف در سایه گفت‌وگوهای مثبت و سازنده بین کشورهای منطقه که در تقویت ثبات و امنیت نسیم خواهد بود، تاکید کردند.عامری با اشاره به نقش مهم شورای ملی فدرال امارات از طریق دیپلماسی پارلمانی خاطر‌نشان کرد که تهران بر اهمیت و ضرورت تقویت همکاری‌های مشترک میان دو کشور و توسعه و گسترش آن در زمینه‌های مختلف تاکید دارد.از سوی دیگر صفر غباش نیز با اشاره به ضرورت تقویت همکاری‌های دوجانبه بر نقش اساسی پارلمان‌ها در تقویت همکاری از طریق برگزاری نشست‌های دورهای دوجانبه تاکید کرد.

دیدار پدرسون با سفیر ایران در سوریه

گیر پدرسون نماینده سازمان ملل در امور سوریه برای بررسی امکان تعیین زمان برگزاری نهمین نشست کمیته تدوین قانون اساسی این کشور به دمشق سفر و با مقامات سوریه و سفیر جمهوری اسلامی ایران در دمشق دیدار می کند.

به نوشته الوطن، پدرسون قرار است امکان تعیین زمان برگزاری نهمین نشست کمیته تدوین قانون اساسی سوریه را که با حضور نمایندگان از دولت این کشور، معارضان و جامعه مدنی برگزار خواهد شد، شرکت کند.پدرسون حدود یک ماه پیش نیز با «سامح شکری» وزیر امور خارجه مصر درخصوص سوریه تلفنی گفت و گو کرده بود.

دریچه

جدیت عراق در پیگیری حقوقی ترور سرداران مقاومت

نخست وزیر عراق در دیدار اهالی رسانه‌های ایرانی در پاسخ به سوال تسنیم در خصوص پیگیری ترور شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس گفت: ما ماجرای هدف قراردادن فرماندهان، یک تعدی واضح و متک حاکمیت عراق صورت گرفته و ما در پیگیری این مساله جدی هستیم.
هیاتی متشکل از اهالی رسانه‌های ایرانی با محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق دیدار و گفتگو کردند.
هیات مطبوعاتی ایران با تشکر از استقبال گرم السودانی از تلاش‌های مضاعف عراق، دولت و خارجی اربعین حسینی قدردانی کرد.السودانی در این باره تاکید کرد که پیگیری حقوقی ترور فرماندهان شهید یکی از پروژه‌هایی است که شورای قضایی و دولت عراق پیگیر آن است؛ برای این‌موضوع کمیته‌ای با حضور بارزسان امنیتی تشکیل داده‌ام که تمام اطلاعات را ارائه می‌دهند و مرادوات و مسفرهای زیادی در این زمینه برای ارائه مدارک در مجامع حقوقی انجام می‌شود.

نخست وزیر عراق خاطر‌نشان کرد: در ماجرای هدف قراردادن فرماندهان، یک تعدی واضح و متک حاکمیت عراق صورت گرفته و ما در پیگیری این مساله(ترور شهیدان حاج قاسم و ابومهدی المهندس) جدی هستیم.السودانی همچنین گفت که از کمیته قضایی مشترک حقوقی ایران و عراق که در این موضوع تشکیل شده، کمال حمایت را انجام می‌دهد.
نخست‌وزیر عراق در جمع خبرنگاران ایرانی تاکید کرد که کشورش در کنار مردم ایران و علیه تحریم‌های ظالمانه آمریکا باقی خواهد ماندوی تصریح کرد: «ما برای مقابله با تحریم‌های آمریکا در کنار مردم ایران خواهیم ایستاد، زیرا آن‌ها در بحرانه در کنار ما بوده‌اند.»

نخست‌وزیر عراق در جریان دیدار با اصحاب رسانه و خبرنگاران ایرانی، میانجیگری میان ایران و چند کشور عربی را تایید کرد؛ اما در عین حال به دلیل جرمانه بودن این موضوع تا حصول نتیجه، از ارائه جزئیات بیشتر پرهیز کرد.در سبایه موفقیت عراق در میانجیگری میان ایران و عربستان سعودی و برگزاری چندین دور مذاکره میان دو طرف و در نهایت امضای توافق ازسرگیری روابطط دو طرف در پکن، اخباری در خصوص سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۶۵۱۵۶)

۷ ۷ ۶ ۶ ۰ ۰ ۰ ۸ ۸

روزنامه **سیاست‌روز** تلفنی آگهی می‌پذیرد